
TOZKOPARAN ORTAOKULU 

OKUL E-GÜVENLİK POLİTİKASI VE KURALLAR  

(SCHOOL E-SAFETY POLICY AND RULES)  

1. AMAÇ  Tozkoparan Ortaokulunun tüm öğretmen, öğrenci, veli ve personellerinin çevrimiçi güvenliğini sağlamak amacı ile okul e-güvenlik politikası belirlenmiş ve okul web sitesinde yayınlanmasına karar verilmiştir.  
Ana hedefimiz, internet erişimi ve kişisel cihazlar da dahil olmak üzere bilgi iletişim 
cihazlarının kullanımı için bu güvenlik politikasının geçerli olmasıdır.  

2. E-GÜVENLİK POLİTİKAMIZ 

✓ Okulumuzun tüm dersliklerinde etkileşimli tahta ve güvenli internet erişimi mevcuttur. Güvenli internet erişim ağı, ağ güvenlik filtresiyle kullanılmaktadır. 
✓ Okulumuzda EBA portalı öğretmenler ve öğrenciler tarafından aktif olarak kullanılmakta, ders anlatımları ve ödevlendirmede bu portaldan faydalanılmaktadır.  
✓ Okulumuzda eTwinning projeleri yürütülmekte, bu projeler yürütülürken veli izin formlarının alınması, öğrencinin kimlik bilgilerinin, soyadının ve yüzünün gizli tutulmasına önem verilmektedir. 
✓ Okulumuzda yürütülen eTwinning projelerinde çevrimiçi güvenlik, dijital ayak izi, medya okuryazarlığı ve dezenformasyon gibi konularda çalışmalar yapılmaktadır.  
✓ Bir önceki maddede değinilen çalışmalar, iyi örnek olması ve yaygınlaştırma amacıyla okulun web sayfası ve sosyal medya hesaplarında da paylaşılmaktadır. 
✓ Okulumuzda e-güvenlik konusu ile ilgili sabit bir pano bulunmaktadır. 
✓ Okulumuzun öğretmenleri Siber Zorbalık, BT'nin doğru ve güvenli kullanımı konularında bilgilendirilmişlerdir. 
✓ Öğretmenlerimizin etwinningonline.eba.gov.tr sitesinde çevrimiçi güvenlik konularında düzenlenen eğitimlere katılım sağlamaları beklenmektedir. 
✓ Okulumuzda Güvenli İnternet Günü kutlanmaktadır. 
✓ Okulumuzda güvenli internet günü kutlamalarında, konu ile ilgili seminerlerde 

✓ guvenliweb.org.tr. sitesinden alıntılanan bilgi broşürleri dağıtılmaktadır. 
✓ Dijital vatandaşlık ve dijital ayak izi konularında öğretmen, öğrenci ve velilerimiz 

bilgilendirilmektedir. 

✓ Okulumuzda izinsiz fotoğraf ve video çekmek kesinlikle yasaktır. 
✓ Öğrencilerimizin ve velilerimizin okulumuza kaydolurken sağladıkları kişisel bilgileri 

idare sorumluluğunda ve idare tarafından korunmaktadır. 
✓  Velilerimizin iletişim bilgileri kendi bilgi ve istekleri haricinde asla 3. şahıslarla 

paylaşılamaz. 

✓ Okulda öğrencilerin cep telefonu kullanması yasaktır. Zorunluluk halinde getirilen 
telefonlar okul çıkış saatine kadar okul idaresi ya da sınıf rehber öğretmeni tarafından 
korunacaktır. 



✓ Okul web sitesi düzenli olarak yenilenerek e-güvenlik konusunda da bilgilendirmeler, haberler yapılacaktır. 
✓ Okulumuz sanal platformların ve bilgi iletişim teknolojilerinin günlük yaşamın önemli bir parçası olduğuna inanmakta olup çocukların sanal ortamda karşılaştıkları riskleri yönetmeleri ve bunlara tepki vermek ve stratejiler geliştirmenin yollarını öğrenmeleri için destekleyici çalışmalar yapmaktadır. 
✓ Okulumuz tüm çocuklarımızın ve personellerimizin sanal ortamlarda potansiyel zararlardan korunmasını sağlamakla sorumludur. 

✓ Okulumzda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayınlanan "Okullarda sosyal medyanın kullanılması" genelgesi uyulmaktadır. 
✓ E-Güvenlik derslerde de müfredata entegre bir şekilde işlenecektir. 
✓ Öğrenci, velisini arama gereği duyduğunda, sınıf rehber öğretmeninden, kat nöbetçilerinden ya da okul idaresinden destek alabilir. 
✓ Velilerin okul saatlerinde cep telefonuyla çocuklarıyla iletişim kurmamaları, okul idaresine başvurmaları önerilir. İstisnai durumlarda öğretmenin onayladığı şekilde istisnalara izin verilebilir. 


